https://piatti.menu
Via Genova, 50, Varazze, Italy

I menu di Cala Torcida di Varazze include 20 menu. Mediamente un portata o una bevanda sul a lista costano
circa 12 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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enu Cala Torcida

Tnsalate

CAPRESE

Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA

Platone Principale

TROFIETTE AL PESTO
Caffe
CAFFE

Senza Calegoria

FRITTO MISTO DEL GOLFO

Pasta

SPAGHETTI Al FRUTTI DI MARE
LINGUINE ALLE VONGOLE

Antipasti

AGRUMATA DI SEPPIE CON
MANDORLE TOSTATE

TENTACOLI DI TOTANO AL
MARSALA CON GRANELLA DI
AMARETTI

1 I. l.qm.l. l.
PESTO
FRUTTI DI MARE

Secondi

FILETTO DI ORATA ALLA LIGURE

CARRE DI COSTINE SAPORITE CON

PATATE DIPPERS E SALSA BBQ

6€

2€

13 €

1€

21 €

16 €
17 €

13 €

13 €

16 €

16 €

TAGLIATA DI CARNE

Dolci

MILLEFOGLIE SCOMPOSTA CON
CREMA CHANTILLY

TIRAMISU
FLAN AL CIOCCOLATO

ﬂ. Il ﬂ o .F l
POLPO E PATATE CON PORRO
CROCCANTE

TORTINO DI VERDURE IN PASTA
FILLO

18 €

6€

6€
7€

14 €

13 €



Menu Cala Torcida

PANSOTTI IN SALSA DI NOCI 13 €

Cala Torcida

Via Genova, 50, Varazze, Italy Orari di apertura:
Lunedi 12:30-14:00
Martedi 12:30-14:00
Mercoledi 12:30-14:00
Giovedi 12:30-14:00
Venerdi 12:30-14:00
Sabato 12:30-14:00
Domenica 12:30-14:00
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